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Wspólnota Jezusowej Łodzi zaprasza dzisiaj na mszę św. o godz. 18.00 oraz na adorację1.
Najświętszego Sakramentu połączoną z modlitwą wstawienniczą.
Spotkanie dla rodziców młodzieży, która w tym roku szkolnym zamierza przystąpić do2.
Sakramentu Bierzmowania odbędzie się w poniedziałek 19 września o godz. 19.00 w kościele.
Wspólnota św. Michała zaprasza na nowennę przed świętem Archaniołów Michała, Gabriela i3.
Rafała. Modlitwę rozpoczniemy ją we wtorek po mszy św. o 18.00 i będziemy kontynuować
przez najbliższe dziewięć dni po mszy wieczornej.
Przypominamy iż w najbliższym tygodniu rozpoczynają się katechezy sakramentalne przy4.
parafii dla dzieci komunijnych. Odbywają się one według planu podanego przez Siostrę
Mariettę. Szczegóły znajdują się także na naszej parafialnej stronie internetowej.
Realizując duchowy testament Św. Brata Alberta jako Wspólnota parafialna pragniemy włączyć5.
się w pomoc osobom potrzebującym wsparcia. Na terenie przykościelnym gościć będziemy w
każdy wtorek w godz. 15.00 – 17.30, mobilną łazienkę dla bezdomnych. W związku z tym
zachęcamy do przynoszenia do kancelarii parafialnej nowych ubrań, zwłaszcza dla kobiet.
Można także ofiarować produkty żywnościowe i słodycze.

Zafascynowany internetem i jego możliwościami, postanowił wykorzystać go, do ewangelizacji6.
swoich rówieśników. Codzienne spotykał się z Panem w Komunii Świętej. Często powtarzał:
„Eucharystia jest moją drogą do nieba!”. Pokazał, że świętość jest dla każdego! Carlo Acutis,
bo o nim mowa jako młody chłopak zachorował na białaczkę. Zmarł, mając zaledwie 15 lat.
Jego beatyfikacja odbyła się 10 października 2020 r. w bazylice św. Franciszka w Asyżu.
Błogosławiony Carlo Acutis jest jednym z patronów nadchodzących Światowych Dni
Młodzieży, które odbędą się w przyszłym roku w Lizbonie a w całej Polsce właśnie rozpoczęła
się peregrynacja jego relikwii. Nasza parafia będzie gościła relikwie Carlo Acutisa w najbliższy
czwartek 22 września. Zapraszamy na Mszę św. o godz. 18.00 a następnie na adorację
Najświętszego Sakramentu, która będzie trwała do 21.00.

Zapraszamy na katechezę naszych najmłodszych a zatem przedszkolaki. Pragniemy by dzieci w7.
atrakcyjny i przystępny sposób (wspólna zabawa, śpiew, prace plastyczne) poznały bliżej Pismo
Święte i tym samym Pana Jezusa. Spotkania będą odbywały się w soboty o godz. 10.00 w salce
na plebani. Najbliższe w sobotę 24 września.
Zapraszamy wszystkich ministrantów na spotkanie powakacyjne w sobotę 24 września o godz.8.
9.30 zaś chłopców, którzy chcieli by zostać ministrantami zapraszamy w przyszłą niedzielę na
Msze św. o 11.00 lub o 12.00. Po Mszy św. spotkanie dla kandydatów w zakrystii.
Kapłani zapraszają młodzież do pogłębiania swojej wiary w ramach Wspólnoty „Lux Cordis”.9.
Przypominamy plan spotkań:
- Wspólnota „Amen” dla osób powyżej 25 roku życia – w poniedziałki 19.30
- Duszpasterstwo Akademickie – w niedzielę po mszy św. o 20.00 oraz we wtorki o 19.00
(inauguracja nastąpi 9 października)
- Wspólnota młodzieżowa dla uczniów szkół średnich – we wtorki o 19.00
- Wspólnota młodszej młodzieży – w środy i piątki o 19.00
Za tydzień 25 września odbędzie się Ogólnopolska Pielgrzymka Małżeństw i Rodzin na Jasną10.

https://carloacutis.pl/bio/
https://sdmpolska.pl/
https://sdmpolska.pl/


Górę. W modlitwie polecać będziemy wszystkie Polskie rodziny i prosić o mądrość i wrażliwość
dla rządzących, którzy są odpowiedzialni za stanowienie prawa w tym temacie. Tego dnia
przypada także, ogłoszony przez papieża Franciszka, Światowy Dzień Migranta i Uchodźcy.
W naszym kiosku parafialnym do nabycia prasa katolicka. Szczególnie zaś polecamy nowy11.
numer czasopisma biblijnego „Galilea” oraz  Gościa Niedzielnego z kolejną płytą z cyklu Biblia
Audio.
Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej świątyni. W przyszłą niedzielę12.
przeprowadzimy przed kościołem zbiórkę na pomoc osobom potrzebującym. Nasz parafialny
Caritas wspiera systematycznie osoby, którym pomagamy w zakupie lekarstw, żywności oraz w
różnych losowych sytuacjach.
Do wieczności w minionym tygodniu odeszli:13.
Śp. Zbigniew Zagórski z ul. Kołobrzeska lat 74
Śp. Zuzanna Wielogórska z ul. Kołobrzeskiej lat 86


